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134 - KONSTITUTIONEN 
 

En konstitution är ett politiskt dokument som på ett bindande sätt beskriver och fastställer den 

inre ordningen i en statlig gemenskap, statens existensberättigande och mål samt förhållandet 

mellan rättigheter och skyldigheter mellan staten och dess medborgare (se även jämlikhet). 

Befogenheten att utarbeta konstitutioner är en viktig del av statens suveränitet. Författningens 

verkställighet och bestående bindande kraft kännetecknar den suveräna staten! 

Enligt den nationalsocialistiska uppfattningen om staten utgår all suveränitet från nationen och 
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tillhör endast den. Nationen är därför den konstitutionella myndigheten i den 

nationalsocialistiska folkstaten. Folkets organiserade livsvilja och nationens politiska 

avantgardeorganisation är det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska 

arbetarpartiet); dess ledande roll kännetecknar och bestämmer därför hela den 

nationalsocialistiska konstitutionens karaktär och form. 

Sedan 1945/56 har Tyskland inte längre varit suveränt - varken som helhet eller i sina 

delrepubliker, som skapades och fortsätter att existera under segrarnas makt. Därför finns det 

ingen tysk författning som är värd ett sådant namn. Detta förklarar den nya frontsamhällets 

strävan efter en statsreform i Förbundsrepubliken Tyskland, som ska leda till en juridisk 

revolution, ur vilken ett fritt Tyskland med en nationalsocialistisk författning slutligen ska 

uppstå (se Frihet). Det är varken möjligt eller meningsfullt att i dag förutse denna konstitution i 

detalj eller att vilja definiera och formulera den nu. Den innehåller dock följande grundläggande 

bestämmelser: 

 

1.  Den ationalsocialistiska folkstatens existensberättigande som en skyldighet att säkerställa 

bevarandet och utvecklingen av arten av det statsbärande folket. 

2. engagemanget för nationens frihet, suveränitet och oberoende. 

3.  partiets ledande roll (partiet styr staten!) på alla nivåer; därav också bestämmelsen att 

regeringschefen alltid är identisk med partiledaren, medan det symboliska 

statsöverhuvudet mycket väl kan vara en monark, men inte behöver vara det (se 

monarkin). 

4.  Strävan efter ett fjärde rike, som ensam kan lösa tyskarnas överlevnadsproblem - 

behovet av tillräckligt med livsutrymme. 

5.  Fastställande av medborgarens rättigheter och skyldigheter enligt principen "det 

gemensamma bästa före egenintresset" och bestämmelsen att endast Volksgenossen kan 

vara medborgare. 

6.  Återinförande av raslagarna och deras förankring i den konstitutionella ordningen. 

7. Inrättandet av den nationalsocialistiska senaten som statens och partiets högsta 

maktcentrum vid sidan av Führern och med ensam behörighet att välja Führern. 

8.  en folkrepresentation som ett centralt parlament på professionell basis, vilket redan 

krävdes i punkt 25 i NSDAP:s partiprogram (se korporativism). 

9. upprättandet av en räntefri och socialistisk ekonomisk ordning (se räntelöshet och 

socialism). 

 

  

135 - NATIONALISERING 
 

Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet är den tyska socialismens parti och strävar därför efter 

att bygga upp en socialistisk nationell gemenskap. Detta förverkligas i korporativismens 

ekonomiska form och bygger på idén om en planerad nationalekonomi som styrs i syfte att 

bevara och utveckla folkets art. För att möjliggöra denna planering och kontroll och för att 

krossa maktstrukturer som är fientliga mot folket på grundval av privat ägande av 

produktionsmedlen, är det nödvändigt med nationalisering, vilket krävs i punkt 13 i NSDAP:s 

partiprogram. 

Samtidigt ska det privata ägandet av produktionsmedlen inte förhindras helt och hållet. Det 

nationalsocialistiska partiet är inte så mycket intresserad av ägande som av kontroll och därmed 
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förfoganderätten över produktionsmedlen. På så sätt säkerställs att inga krafter och makter som 

härrör från den nationella ekonomin kan skada samlingen av alla völkiska energier och krafter 

genom en total mobilisering av staten, utan att allt är underordnat nationens vitala intressen. 

Principen är därför: nationalisera inte det som kan nationaliseras, utan det som måste 

nationaliseras. På grundval av detta kräver Nya fronten: 

 

 Nationalisering av alla banker, försäkringsbolag och andra finansiella företag, eftersom 

kontrollen över valuta och finanser måste ligga helt och hållet hos staten. 

 Nationalisering av alla redan socialiserade företag, eftersom deras anonyma och ofta 

internationella ägande hotar den nationella ekonomins frihet och oberoende samt dess 

enkla planering och förvaltning. 

 Nationalisering av nyckelindustrier, som oftast ändå är socialiserade företag, där direkt 

statlig kontroll är nödvändig eftersom den nationella ekonomins oberoende och välstånd 

är beroende av dem (se även autarki). 

 

Gårdar som helt klart är privatägda kommer inte att nationaliseras, så länge de inte tillhör 

nyckelindustrier. Nya fronten strävar tvärtom efter att främja medelklassens ägande, under 

förutsättning att det inte leder till arbetslösa och problemfria inkomster. 

Efter att ha brutit räntebindningen möjliggör de ökande statliga intäkterna från nationaliseringar 

betydande skattesänkningar i takt med att socialiseringen av den nationella ekonomin 

fortskrider. Allt detta sker utan ideologisk dogmatism, utan övermod eller blind fanatism, i 

enlighet med nationalsocialismens grundläggande lag: 

 

ALLMÄNINTRESSET GÅR FÖRE EGENINTRESSET! 
 

  

136 - NATIONSGEMENSKAPEN 
 

Nationalsocialismen förkastar idén om "en enda värld" eller en enhetlig "mänsklighet" som 

dogmatism som strider mot naturen och är fientlig mot livet. Sådana idéer kommer från 

ideologin om internationalism i alla dess former och om mänsklighetens jämlikhet och 

kulminerar slutligen i målet om världsherravälde, vilket endast är tänkbart som en tyrannisk ras 

och kulturblandning och därmed som en fördärvad enhetlig civilisation. 

Däremot representerar nationalsocialismen idén och målet om frihet och därmed utveckling av 

raser och folk i enlighet med deras art och natur. Människan är människa endast som ras och 

etniskt ursprung. Av detta följer det totala förkastandet av varje internationalistisk ideologi och 

dess mål om världsherravälde. Den högsta möjliga och meningsfulla formen av samexistens 

mellan olika raser och folk är en världsordning som bygger på rasmässigt uppdelade folkgrupper 

i stora kontinentala ordningar, som gör det möjligt för varje ras och varje folk att utvecklas i 

enlighet med sin art och natur. 

Nationalsocialismen som världsrörelse och därmed som den ariska rasens organiserade livsvilja 

strävar därför inom ramen för den nya ordningen efter att bygga upp en arisk folkgemenskap 

som ska omfatta alla arier, hela det ariska livsutrymmet och hela det ariska påverkansområdet. 

Det fjärde riket, som det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet vill vinna för Europa, kommer 

att vara en viktig hörnsten i denna ariska folkgemenskap som en storskalig europeisk ordning, 

men det kommer också att omfatta de ariska folken på den amerikanska kontinenten, Australien, 
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Nya Zeeland och Sydafrika, liksom de ariska rasmassorna i Asien, Turkiet, Persien och 

Storindien, som har formats av den ariska kulturen genom den östliga indoeuropéismen (se 

araber, turkar och perser). 

  

 

137 - DEN VÖLKISKA RÖRELSEN 
 

Den völkiska rörelsen är den politiska strömning som sätter människorna, deras överlevnad och 

högre utveckling i centrum för allt tänkande och handlande. Völkische Bewegung underordnar 

allt annat under bevarandet och utvecklingen av det egna folkets art. Därifrån får den alla 

normer. Den folkliga rörelsen är alltså ett uttryck för ett folks vilja att leva i den politiska sfären 

(se Vilja). Dess mål är att skapa en völkisk stat som i en total mobilisering helt och hållet 

omfattar, organiserar och styr alla livsyttringar, energier och krafter i den nationella 

gemenskapen mot målet att bevara och utveckla arten. 

Den völkiska rörelsen i Tyskland har sina rötter i romantiken och befrielsekrigen mot Napoleon, 

men framstår först under andra hälften av 1800-talet som en tydlig politisk rörelse. Eftersom 

Völkische Bewegung är ett uttryck för ett folks vilja att leva är den lika mångfacetterad som 

detta folk och dess folk och visar sig vara splittrad redan från början. I Tyskland är det 

fortfarande ett vilt kaos av organisationer och rörelser inom tysk nationalism, socialism, 

alltyskhet, antisemitism, positiv kristendom och nypaganism och mycket annat. I denna 

splittring visar sig Völkische Bewegung vara oförmögen att uppfylla sin uppgift. Detta 

förändrades först när första världskriget skapade en ny inställning till livet och 

nationalsocialismen föddes ur detta. 

Nationalsocialismen och den völkiska världsåskådningen är identiska. Nationalsocialismen 

förverkligar den völkische Weltanschauung genom att det nationalsocialistiska partiet grundas, 

kämpar och tar makten (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Partiet är ryggraden i den 

völkiska rörelsen. Den nationalsocialistiska folkstat som den kämpade för är den völkiska staten. 

Utan det nationalsocialistiska partiet, organiserat enligt Führerprincipen, som blir bärare av den 

völkiska viljan att leva, sjunker den völkiska rörelsen tillbaka i kaos, vilket blev tydligt efter det 

förlorade andra världskriget och NSDAP:s krossande. 

Sedan krigsslutet har Tysklands nationalsocialister försökt hitta ett politiskt sätt att återuppliva 

och omorganisera det tyska folkets livsvilja för att övervinna dekadensen och återvinna 

nationens frihet. Därmed bildade de en nationalsocialistisk rörelse som på många sätt är en 

spegelbild av den gamla Völkische Bewegung - framför allt av dess olyckliga historiska 

splittring. Det är först när partiet återgrundas som det finns en chans att fullgöra sin politiska 

uppgift. Riktlinjen måste vara: Från rörelsen till partiet! 

I denna utveckling ligger Völkische Bewegungens uppgift. Det är detta som den nya fronten i 

FRG kämpar för. Den politiska vägen för Völkische Bewegung går alltså via det 

nationalsocialistiska partiets återgrundande, den nationalsocialistiska revolutionen och 

uppbyggnaden av den nationalsocialistiska folkstaten fram till upprättandet av den nya 

ordningen, där partiet blir överflödigt och alla inriktningar och tendenser inom Völkische 

Bewegung fritt kan utvecklas och förverkligas inom ramen för den övergripande ordningen. 
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138 - PERSONER 
 

Den biologiska humanismen som vetenskaplig kunskapsteori och grund för nationalsocialismen 

förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne integrerad i natur- och 

kultursamhällen. Den viktigaste gemenskapen i en persons liv är hans eller hennes människor. 

Endast genom att växa in i det språkliga. Endast genom att växa in i sitt folks språkliga, 

kulturella och historiska gemenskap blir man människa, får sitt liv värde och mening. Familjen 

är grunden och kärnan i den nationella gemenskapen. 

Ett folk är en naturlig gemenskap; medlemskap i ett folk bestäms inte av fri vilja utan av 

födelsens öde. Ett folk är en gemenskap av människor med samma blodsblandning och 

gemensamt språk, kultur och historia. Språk, kultur och historia har sitt ursprung i folkets 

biologiska natur, dess art, dess karaktär som folk samt i dess livsmiljö med dess biologiska 

särdrag och geopolitiska situation. När motsättningar uppstår i artutvecklingen och den 

historiska utvecklingen, när den biologiska naturen och den kulturella utvecklingen inte längre 

sammanfaller, uppstår dekadens. Detta är avgörande för dagens minusvärld. 

Nationalsocialismen är svaret på detta och strävar därför efter en ny ordning för en art- och 

naturanpassad utveckling. 

Varje människa föds in i en nation och lär sig språket från tidig barndom och till en början 

omedvetet. Kultur och historiskt medvetande - med andra ord tradition. Detta gör honom till en 

fullvärdig människa, en medlem av folket. Till skillnad från alla andra kända livsformer har 

människan dock en fri vilja. Därför kan en nation bara leva och utvecklas på lång sikt om dess 

folk medvetet ställer sig i den nationella gemenskapens tjänst, övervinner den borgerliga 

inställningen till egennytta (se bourgeoisi) och finner sin väg till de arbetande människornas 

etik. 

Viljan till nationell gemenskap skapar nationen! 
Nationalsocialismen, som ser sitt mål i artens naturliga bevarande och utveckling, är därför den 

völkiska rörelsen, som skapar ett parti som är bärare av folkets vilja och nationens förtrupp. I 

Tyskland uppfyller det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet denna uppgift för att skapa en 

enad, fri och oberoende nation av det tyska folket i en sluten centraleuropeisk livsmiljö (se även 

Frihet och suveränitet). 

 

 

139 - FOLKBILDNING 

 

Till skillnad från propaganda, som syftar till att påverka så många människor som möjligt med 

några få slagord, förklarar folkbildning (inom partiet: utbildning) så många ämnen och 

sammanhang som möjligt så grundligt som möjligt för en begränsad krets av människor. 

Propagandans syfte är att påverka, folkbildningens syfte är att förmedla kunskap och insikt. 

Propagandan syftar till att övertyga dem som övertygas av folklig upplysning, och folklig 

upplysning syftar till att fördjupa det som sprids genom propaganda. Folklig upplysning innebär 

en konsolidering av den inre fronten - under kampens tid en konsolidering av partiet (se 

Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet), efter revolutionen en konsolidering av hela folket, 

alltid i tjänst av nationalsocialismens världs- och livsåskådning. 

Propaganda är alltid stötande. Folkbildningen tjänar emellertid också till att avvärja fiendens 

grymhetspropaganda och på så sätt immunisera partiet och folket mot alla skadliga mentala och 

andliga influenser utifrån. Särskilt den tyska nationalsocialismen är utsatt för en ständig spärr av 
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fientliga grymhetsljuganden (se även Förintelsen, krigsskuldslögn, diktatur). Tillsammans 

kämpar propaganda och folkbildning för och säkrar en nations frihet. De är nyckeln till seger. 

I den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) ökar folkbildningens betydelse ytterligare och blir 

en omfattande statlig folkbildning. Den formar nationens intellektuella liv under minst tre 

generationer och lägger därmed en viktig grund för det slutliga förverkligandet av den nya 

ordningen. 

 

  

140 - FOLKETS GEMENSKAP 
 

Nationalsocialismen bygger på den biologiska humanismens vetenskapliga insikt om att 

människan endast är livskraftig som en gemensam varelse och sätter gemenskapen i centrum för 

sina idéer och politiska handlingar. På så sätt övervinner den den individualism som präglades 

av upplysningsrevolutionen och som än i dag kännetecknar den liberala kapitalismens dekadenta 

minusvärld och som under tiden har urartat till krass materialism och egennytta (se även 

dekadens och bourgeoisi). 

Den viktigaste gemenskapen i en människas liv är hennes folk. Endast genom att växa in i sitt 

folks språk, kultur, tradition och historia blir han en människa. Hans engagemang för sitt eget 

folk och hans strävan att göra allt i sin makt för att bevara och utveckla detta folks arter gör hans 

liv värt och meningsfullt och gör honom till en folkets kamrat, en personlighet. Detta är kärnan i 

den nationalsocialistiska arbetaretiken. 

Volk är en naturlig gemenskap, den biologiska verkligheten i det mänskliga livet. Som ett 

resultat av den ariska rasens tragiska historia i modern tid (se arier) är de ariska folken 

alienerade från sin egen natur, sönderslitna av intressegrupper, partier och främmande ideologier 

med sin naturfientliga dogmatism, som påverkar och formar nutiden (se kristendom, marxism, 

frimureri, internationalism). Sådana influenser har förvandlat de ariska folken till statistiska 

kvantiteter, till alienerade och delvis överalienerade massor (se Überfremdung). Folkets 

naturliga tillstånd, Volksgemeinschaft, är knappast längre en realitet och blir därför ett politiskt 

mål: målet för den nationalsocialistiska världsrörelsen och dess nationella partier, i Tyskland det 

nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet. 

Nationalsocialismen kämpar för den sanna folkgemenskapen genom sin vilja till gemenskap, sin 

völkiska socialism - och kombinerar den med sin vilja till nationens frihet, sin nationalism. 

Nationen är ett folks politiska viljegemenskap. Det kan bara bli verklighet på grundval av en 

sann och sund Volksgemeinschaft. Därför var ledaren Adolf Hitlers sista vilja och tanke, som 

han skrev ner i sitt politiska testamente, för folkets gemenskap: 

"Genom soldaternas uppoffringar vid fronten och genom mitt engagemang för dem ända 

in i döden kommer på ett eller annat sätt i Tysklands historia fröet att återigen gro för en 

strålande pånyttfödelse av den nationalsocialistiska rörelsen och därmed för 

förverkligandet av en sann Volksgemeinschaft. " 

Det handlar både om det oföränderliga målet och om den väg som ska följas:  

För att förverkliga en verklig Volksgemeinschaft krävs en strålande pånyttfödelse av den 

nationalsocialistiska rörelsen, dvs. återupprättandet av ett nationalsocialistiskt parti, eftersom 

detta är den enda tänkbara och legitima bäraren av folkets vilja (se även Legitimitet). 
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47. 
 

   Rockwell Hall har stått emot många attacker under sin verksamhetshistoria, men vissa av dem 

var mer komiska än allvarliga. 

   En dag hörde vakthavande befäl en "smäll" som slog mot byggnadens framsida. När han 

öppnade dörren fann han en pil inbäddad i den. "Jävla indianer! ", förklarade han för några 

förskräckta besökare. 

   Ibland lämnade okända personer voodoo-dockor med nålar och bilder av brunskjortor framför 

högkvarteret, men Stormtroopers rapporterade aldrig om några negativa bieffekter. 

   En tidig morgon, strax efter gryningen, tittade en sömnig vakthavande tjänsteman som gick sin 

runda på taket till det två våningar höga högkvarteret ner och såg en stor, vit Cadillac köra in på 

gatan nedanför. En fet jude steg ur och gick runt till bakluckan, ur vilken han tog fram ett stort 

betongblock. Han lyfte det över sitt huvud och skulle just kasta det mot Rockwell Halls fasad 

(en riktig stenåldersattack), när den vaksamma vakthavande tjänstemannen nonchalant satte 

igång larmsirenen. Judaren blev skrämd av det plötsliga, öronbedövande ljudet och tappade 

betongen på sin fot. Han hoppade runt på ett ben tillbaka in i framsätet på sin bil och rusade iväg 

i hög hastighet nedför 71st Street, med sirenen som fortfarande tjöt efter sin hastiga reträtt. 

 

 

48. 
 

   Jag driver en datoriserad anslagstavla här i Tennessee. En morgon när jag gick upp kollade jag 

uppringarloggen på datorn för att se vem som hade varit på under natten. Till min stora 

förvåning fanns det en ny användare som hade loggat in under namnet "New York Jew"! Jag 

öppnade genast systemet för att se vilket meddelande denna person hade lämnat, och fann det 

föga förvånande förolämpande och obscent. Jag funderade på att radera det, men bestämde mig 

för att svara på samma sätt i stället. 

   Senare på eftermiddagen loggade personen in igen! Jag var redo den här gången och satte mig 

tillbaka med tangentbordet för att se vad som hände. När jag förberedde mig för att tvinga bort 

användaren från systemet fick jag en bättre idé. Med hjälp av funktionen "force chat" skrev jag 

orden "Heil Hitler!" och väntade på ett svar. Det blev en febril aktivitet på datorns telefonmo-

dem, sedan kom meddelandet "caller dropped, no carrier". 

   Jag satt med mitt kaffe och skrattade tyst åt denna New York-jude. 

Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 
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